
název díla: Oprava dispečerského propojení v kolektoru Nové Butovice
smlouva číslo: SODM - 9/2021 ze dne: 11.12.2020
zhotovitel: Elektrizace Praha spol. s r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Jaroslav Slaboch Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Vlastimil Nevrkla Podpis:

6,79%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 423 539,37 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 300 527,67 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 4 724 067,04 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 02.06.2021Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Zhotovitel

18.06.2021

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

zhotovitel

Ano

31.08.2021

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                      
1) Zpoždění dodávky optických vláken (OV) z USA. 
Původní dodání OV bylo datováno k 25. 5. 2021. Nově potvrzený termín dodání OV je první týden v 
červnu. Následně se optický kabel (OP) bude vyrábět a po dokončení výroby bude moci být teprve 
zatažen do kolektoru. Vzhledem k nepředvídatelné situaci ohledně dodávek materiálů není možné doržet 
původní termín dokončení díla, stanovený projektantem, který samozřejmě s tímto v projektu nepočítal. 

Vzhledem k výše uvedenému, které je rovněž podloženo komunikací zhotovitele s dodavatelem OV z 
USA je termín dokončení díla nově stanoven na 31. 8. 2021


